

---

## **Materiale folosite la montarea si punerea in functiune a instalatiei CT tip NeuViz Essence 16**

I.D.: 82012688

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.731,00 RON - 1.731,00 RON

---

Descriere: materialele folosite la montarea si punerea in functiune a instalatiei de tomografie computerizata tip NeuViz Essence 16, la pretul total de 1731 lei, conform tabel. materiale consumate cantitate um pret unitar, lei pret total, lei fara tva conexpand 12x10 1 kg 72,00 72,00 cablu myyup 40 m 5,00 200,00 canal cablu mare 101x50 schneider 19 m 25,00 475,00 diblu percutie 300 buc 0,87 261,00 canal cablu cyy25 18 m 12,00 216,00 senzor magneric 2 set 57,00 114,00 conexpand 16x140 11 buc 12,00 132,00 canal cablu mic schneider 12 m 18,00 216,00 furtun absorbtie 50mm 3 m 15,00 45,00 Total 1731,00 CF OFERTA

---